ETC

smart SQL Server Business Intelligence:
Abfragegestaltung mit Multidimensional

Expression

Wissensgarantie: 12 Monate
Hersteller-ID: 50578
Examen-ID: nv

Trainings-ID: sSQLBI-MDX

Das nehmen Sie mit

Abfragen von Cube-Daten aus SSAS-Datenbanken, Verwenden von MDX zur Gestaltung von

erweiterten Cube-Komponenten und Sicherheitseinstellungen.

Nach Abschluss des Trainings haben die Teilnehmer*innen Kenntnisse zu folgenden Themen:

. Einfiihrung & Uberblick
« Tupel

. Mengen

« Ausdriicke

. Komplexe Mengen

« Hierarchien

. Zeit

. Angewandtes MDX

Zielgruppen

« Business Intelligence-Lésungsentwickler*innen und -Architekten*innen
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. Berichtentwickler*innen

« Geschdaftsanalysten*innen (Controller, Planer, Kostenrechner, etc.) aus verschiedenen

Unternehmensbereichen.

« Developer

Wichtige Informationen

Dieses Trainings ist nicht versionsgebunden!
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Termine & Optionen

Datum

27.05.2024-29.05.2024
27.05.2024-29.05.2024
05.08.2024-07.08.2024
05.08.2024-07.08.2024
11.11.2024-13.11.2024
1111.2024-1311.2024
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

3/3

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)

Preis

€1785,-
€1785,-
€1785,-
€1785,-
€ 1785,-
£ 1785,
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